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22.9
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16.6

16.0
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SANTO

VIA

USCIANA

VIA

PIETRO

GOBETTI
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DELLO

STADIO

VIA

DELLO
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k1

VIA

CARRAIO

ARSICCIOLI
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PIE
TR

O

GOBETTI
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GOBETTI
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13.8

14.3

14.4
14.614.3

14.1
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14.3 14.6
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14.1

14.2

14.2

14.2
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14.3

14.2

14.2

14.4
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14.0
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14.4

14.4

14.4

14.1
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14.6

14.2
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14.2
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14.6

14.6
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14.6

14.7

14.6
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14.6

14.6

14.2

13.9

14.3

14.6

14.3

VIA

CARRAIO

ARSICCIOLI

VIA

VIII

MARZO

VIA

ARGINATO

E

RADICOSA

VIA

DELLE

CONFINA

VIA

TABELLATA

VIA

DI

BORDICINO

VIA

DELLO

STADIO

VIA

SANT'ANDREA

VIA
CIMABUE

VIA

AIALE

5732

1- VIA DEL TREBBIO NORD

CASA NERI

CASA NACQUETO

2- VIA CAMPANIA
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15.5

15.5
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14.7
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3- VIA DELLA GREMINA

DELL'INDUSTRIA
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C. ARGINATO
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E
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14.2
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DEL
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19.5

19.7

20.2

20.4

20.2

20.2
20.2

20.4
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19.7

20.5

20.4

18.4

18.4

18.5

14.4

14.6

17.5

16.3

23.0
20.2

19.0
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22.5

22.2
22.4

21.8

16.6
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14.9

14.5
15.3

14.9

16.1

18.8

18.9

19.2
19.2

15.4

19.3

19.6
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UTOE P3A Castelfranco

UTOE P3B degli insediamenti produttivi

UTOE P2A Parco Tecnologico e Servizi

UTOE P3C delle aree agricole di pertinenza fluviale

UTOE

Aggiornamento cartografico su base aerofotogrammetrica non collaudato

Aggiornamento cartografico su base aerofotogrammetrica non collaudato

Legenda

Zone B1 - Insediamenti saturi di completamento a prevalente carattere residenziale 

Zone A - Insediamenti storicizzati

 Zone B2 - Insediamenti di completamento a prevalente carattere residenziale

 Zone B3 - Aree di completamento a prevalente carattere residenziale 
soggette a intervento diretto convenzionato

Zone C1 - Aree di espansione residenziale sogggette a piani attuativi in corso di esecuzione

Zone C2 - Aree di espansione a prevalente carattere residenziale soggette a piani attuativi 

Zone D1 - Insediamenti di completamento produttivo a prevalente destinazione commerciale

Zone D2 - Aree di espansione produttiva a prevalente destinazione commerciale

Zone D2c- Aree di espansione produttiva a prevalente 
destinazione commerciale soggette a piani attuativi in corso di esecuzione

Zone D3 - Insediamenti di completamento produttivo a prevalente 
carattere artigianale e industriale

Zone D4 - Aree di espansione produttiva a prevalente carattere artigianale e industriale

Zone D4c -  Aree di espansione produttiva a prevalente carattere artigianale e industriale 
soggette a piani attuativi in corso di esecuzione

Zone E1 - Aree agricole di pianura ricomprese nel Subsistema Territoriale Agricolo di Pianura P3

Zone E2 - Aree agricole di pianura ricomprese nelll’U.T.O.E. 
delle aree agricole di pertinenza fluviale P3C

Zone E3 - Aree agricole di pianura ricomprese nel Subsistema Territoriale dell’Usciana P2

Zone E4 - Aree ricomprese nel Subsistema Ambientale dell’Arno P1

Zone E5 - Aree agricole di collina ricomprese nel 
Subsistema Territoriale Agricolo di Collina e delle Corti C3

Zone E6 - Aree agricole ricomprese nel Subsistema Ambientale delle Cerbaie C2

Zone E7 - Aree agricole ricomprese nel Subsistema Ambientale del Lago di Bientina C1

Vincolo cimiteriale

Zone F2 - Aree private destinate a verde e attrezzature di interesse collettivo e/o turistico-ricettivo

Zone F3 - Aree destinate a verde privato

Zone F1 -Aree destinate a verde ed attrezzature pubbliche

Aree da cedere all'Amministrazione Comunale attraverso perequazione urbanistica

Aree destinate a parcheggi pubblici

Zone R - Aree e/o immobili soggetti a recupero urbanistico all'interno delle UTOE

Zone D6 -  Aree per il deposito e lo stoccaggio di materiali inerti

Zone D5 -  Aree di espansione produttiva a prevalente carattere terziario e tecnologico

Zone D5c- Aree di espansione produttiva a prevalente carattere terziario e tecnologico 
soggette a piani attuativi in corso di esecuzione

Zone Ed - Attività produttive e/o estrattive nel territorio aperto

Zone Er - Aree e/o immobili soggetti a recupero ambientale e/o urbanistico nel territorio aperto

Aree soggette a pericolosità idraulica PI4 in attesa di riperimetrazione dell'Autorità di Bacino

Piste ciclabili

Aree PEEP ai sensi della Legge 167/62 attuate

Corridoio infrastrutturale

Perimetro degli isolati
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Edifici di particolare valore storico, architettonico e ambientale.
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